
 

 お子さまの健やかな成長をご家族でお祝い 

「七五三ケーキ」を販売 

2022 年 9 月 1 日(木)～11 月 30 日(水) ※ご予約は 8/1(月)12 時より 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

横浜ベイホテル東急（横浜市西区みなとみらい・総支配人 丸山 浩人）では、お子さまの健やかな成長を

祈ってお祝いする「七五三」にちなんだ、テイクアウト専用のケーキを、2022年 9月 1日（木）～11月 30日（水）

の期間限定で販売いたします。そのご予約受付を、8 月 1 日（月）12 時より開始いたします。 

 三歳、五歳、七歳を節目として、お子さまの明るく健やかな成長を祝う七五三。そのお祝いにふさわしく、 

しっとりとしたスポンジと上質な生クリームが自慢の「いちごのショートケーキ」に、砂糖菓子で出来た人形や、

可愛らしいアイシングクッキーを載せて華やかに仕上げます。クッキーは、お子さまの名前入りプレートや 

千歳飴のほか、年齢に合わせた「3」「5」「7」のいずれかの数字をご用意。ご予約時に、お好みの色もお選び

いただけます。ホテルパティシエによるオリジナルケーキとともに、思い出に残る記念日をお過ごしください。 

  

「七五三ケーキ」 販売概要  

【期 間】 

 

【時 間】 

【場 所】 

【料 金】 

【内 容】 

 

 

 

 

 

 

◇横浜ベイホテル東急では、お客さまの安全と健康を第一に、新型コロナウイルス感染防止対策に最善を尽くし 

取り組んでまいります。詳細はホテル公式ホームページをご覧ください。 https://ybht.co.jp 

［お客さまのお問い合わせ先］ 

 
ラウンジ「ソマーハウス」 

 Phone：(045)682-2219 

 

 
マーケティング 大山・佐竹 

Phone：(045)682-2273 Fax(045)682-2271 
〒220-8543 横浜市西区みなとみらい 2-3-7 

本件に関するお問い合わせ 

2022 年 7 月 28 日 横浜ベイホテル東急 

※表示料金には消費税 8％が含まれております ※食材の入荷状況等により、メニューが変更になる場合がございます ※写真はイメージで

 

2022 年 9 月 1 日（木）～11 月 30 日（水） 〔4 日前までに要予約〕 

※ご予約は 8 月 1 日（月）12 時より承ります 

11：30～16：00 

ラウンジ「ソマーハウス」（2F）内 ペストリーコーナー 

おひとつ 5,000 円 

ショートケーキ（直径 12 ㎝、アルコール不使用） 

アイシングクッキー付き 

①ご予約時、プレートに記載するお名前を 8 文字以内でお申し付けください 

②数字は、「3」「5」「7」よりお選びください 

③千歳飴は、青またはピンクをお選びいただけます 

https://ybht.co.jp/

